UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-TCCB
Điều động lực lượng Tự vệ

 tham gia huấn luyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc;

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số 657/QĐ-BCH ngày
31/7/2024 của Ban Chỉ huy quân sự huyện Phong Điền về việc điều động lực lượng
tham gia tự vệ năm thứ nhất Phòng Giáo dục và Đào tạo tham gia huấn luyện năm
2024(đính kèm Quyết định), Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị:

1. Triển khai Quyết định số 657/QĐ-BCH ngày 31/7/2024 của Ban Chỉ huy
quân sự huyện Phong Điền đến viên chức có tên trong Quyết định.

2. Viên chức được điều động tham gia đúng thời gian quy định, Chấp hành
nội quy, quy định của Ban chỉ huy Quân sự huyện trong suốt quá trình huấn luyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:27:58+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:28:06+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:28:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:28:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!